
 

X Miedźniański Rodzinny Rajd Rowerowy za nami  

           Jak co roku w pierwszą sobotę września odbył się kolejny, X jubileuszowy  
Miedźnański Rodzinny Rajd Rowerowy. Na pomarańczowo tym razem ubrani rowerzyści          
w liczbie ponad 600 osób pokonali trasę długości prawie 30 km . Urokliwa trasa wiodła po 
gminie Miedźna oraz miejscowościach Międzyrzecze i Jankowice. Na terenie Szkoły 
Podstawowej im. St. Hadyny we Frydku zorganizowano 40 minutowy postój, w czasie 
którego uczestnicy otrzymali napoje i batoniki regeneracyjne. W czasie odpoczynku cykliści 
zgadywali hasło konkursowe, które w tym roku brzmiało KAŻDĄ GODZINĘ INWESTUJ              
W RODZINĘ. Następnie kolumna rajdowa ruszyła  w kierunku Gilowic i Góry, kończąc 
przejazd na stadionie LKS „Sokół” w Woli. Na mecie wszyscy uczestnicy zostali 
poczęstowani pyszną grochówką, ugotowaną przez kucharki ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
B. Malinowskiego w Woli. Następnie rozpoczął się konkurs z nagrodami. Najliczniejszą 
rodziną została 6-osobowa rodzina Kamińskich z Góry, która otrzymała kosz obfitości 
ufundowany przez Stanisława Karbowego. Najmłodszą uczestniczką rajdu została Róża 
Kaczmarek z Frydku, a najstarszym uczestnikiem Rufin Siuta z Gilowic.                              
Konkurs z nagrodami zakończony został wylosowaniem weekendu w górach ufundowanego 
przez Nadwiślańską Agencję Turystyczną w Tychach na który pojedzie rodzina Starzec               
z Gilowic. Nowymi rowerami ufundowanymi przez firmę TOM-SKI z Jankowic i NATAN z 
Woli odjechali Szymon Banach   z Woli i Bartosz Jagos z Góry.                                                                                           
Ponieważ był to jubileuszowy dziesiąty rajd, organizatorzy uhonorowali  7 uczestników, 
którzy brali udział we wszystkich rajdach: Andrzej Blama, Paweł Blama, Włodzimierz Chyc, 
Grzegorz Fajfer, Jan Gwóźdź, Kazimierz Gwóźdź, Klaudia Gwóźdź.                                                                                                                              
Organizatorzy rajdu serdecznie dziękują policji i strażakom za profesjonalne zabezpieczenie 
trasy rajdu oraz wszystkim sponsorom i darczyńcą za wsparcie finansowe, ufundowane 
nagrody i vouchery 

SKLEP ROWEROWY „NTAN” W WOLI  
BANK SPÓŁDZIELCZY W MIEDŹNEJ  
CARBO ASECURA  W PSZCZYNIE  
NADLEŚNICTWO KOBIÓR Z SIEDZIBĄ W PIASKU 
SKLEP ROWEROWY „TOM-SKI” W JANKOWICACH  
PKP CARGO SERWIS W WARSZAWIE ODDZIAŁ W WOLI 
NADWIŚLAŃSKA AGENCJA TURYSTYCZNA W TYCHACH  
OŚRODEK SZKOLENIA KIEROWCÓW „POLCOM” ŁUKASZ 
BANAŚ W WOLI 
FIRMA „GOBEST” W KRAKOWIE  
MARKIZETA „ŚWIAT FIRAN I ZASŁON” W GILOWICACH  
FIRMA „MAXCOM” W TYCHACH 
BIURO TURYSTYCZNE „EXOTIC TOUR” W WOLI  
SPALARNIA KALORII W WOLI 



KOŁO TURYSTYKI GÓRSKIEJ PTTK „MAGÓRKA” W WOLI 
STACJA BENZYNOWA „MIXPOL” W WOLI 
FIRMA „JP STAR BHP” JANUSZ STARZEC W WOLI  
FIRMA KACPEROS W DOBRZANACH  
WĘGLOKOKS ENERGIA NSE W BRZESZCZACH  
PIEKARNIA DARIUSZA SOSNY W WOLI 
ZWIĄZEK ZAWODOWY GÓRNIKÓW W POLSCE W BIERUNIU 
SKLEP „WSZYSTKO DLA DOMU” W WOLI 
FRYZJERSTWO DAMSKO-MĘSKIE „ATENA” W WOLI 
PAB I PIZZERIA „POKUSA” W WOLI  
HURTOWNIA SPOŻYWCZA „SOREL” W WOLI  
TAURON POLSKA ENERGIA  
GABINET FIZJOTERAPI DUO-REH W WOLI  
SZKOŁA PŁYWANIA „DELFI” Z OŚWIĘCIMIA  
FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA „SEMA” SEBASTIAN 
MAJNUSZ W GILOWICACH 
BEACTIVE SEBASTIAN ŁUKASZCZUK W WOLI  
SOLARIUM NA BASENIE W WOLI 
PORTAL INTERNETOWY – „WOLANIE INFO”  
GAZETA „GMINNE SPRAWY”  
GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ Z/S                        
W GILOWICACH 
RADA POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 
GMINNA KOMISJA DS. ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH I PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII                      
W MIEDŹNEJ 
 
NAD BEZPIECZEŃSTWEM  RAJDOWICZÓW CZUWALI: 
POLICJANCI Z KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIERUNIU 
POLICJANCI Z KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W  
PSZCZYNIE   
STRAŻACY Z OSP W MIĘDZYRZECZU 
STRAŻACY Z OSP W JANKOWICACH                                         
STRAŻACY Z OSP W GILOWICACH  
STRAŻACY Z OSP W MIEDŹNEJ  
STRAŻACY Z OSP W GÓRZE  
STRAŻACY Z OSP W WOLI   

Dziękujemy i zapraszamy za rok 
Organizatorzy: 
Ludowy Klub Sportowy „Sokół” w Woli                                                  
Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bronisława Malinowskiego w Woli 
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Miedźnej z/s w Woli              


